

Sprawozdanie z Bożonarodzeniowego Spotkania Integracyjnego z Kolędowaniem i Rękodziełem Świątecznym

Dnia 13.12.2022r. o godz. 11.15 w holu głównym budynku nr 21 Auditorium Maximum UKSW odbyło się Bożonarodzeniowe Spotkanie Integracyjne z Kolędowaniem i Rękodziełem Świątecznym. Do współtworzenia wspomnianego wydarzenia zostały zaproszone środowiska akademickie i szkolne, którego celem była integracja tych dwóch środowisk na rzecz uczniów z niepełnosprawnościami.

Spotkanie wspólnie ze Studentami Koła Naukowego tworzyli absolwenci Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW – Honorowi Członkowie Koła, a także uczniowie i nauczyciele z następujących szkół:

- 1) Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Stefana Kisielewskiego w Warszawie: Liceum i Technikum
- 2) Zespołu Szkół Specjalnych nr 90 im. Augustyna Kordeckiego w Warszawie,
- 3) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie,
- 4) Szkoły Podstawowej nr 378 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Warszawie,
- 5) Szkoły Podstawowej nr 163 im. Batalionu „Zośka” w Warszawie.
- 6) Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach,

Wydarzenie rozpoczęło się od słów przywitania i wprowadzenia Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych ks. prof. ucz. dr hab. Stanisława Chrobaka, a następnie zabrała głos Pani Prorektor UKSW prof. ucz. dr hab. Anna Fidelus. Kolejnie przywitała wszystkich zgromadzonych Pani Doktor Kinga Krawiecka - opiekun naukowy Koła oraz przedstawiła cel i znaczenie Świątecznego Spotkania Integracyjnego. W następnej kolejności wystąpiła Prezes Koła Naukowego Pani Magdalena Mikulska, która odczytała list od nieobecnej Honorowej Członkini Koła Naukowego Pani Katarzyny Krupińskiej.

Następnie rozpoczęło się wspólne kolędowanie pod kierownictwem Szkolnego Zespołu Muzycznego „Kisiel” z Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Stefana Kisielewskiego w Warszawie.

Po kolędowaniu nastąpiło nadanie tytułu „Przyjaciela Koła”, które było wyróżnieniem trzech osób ze środowiska akademickiego i szkolnego. Były to następujące osoby: Pani Profesor Barbara Galas, Pani Magister Irmína Pasternacka, Pan Magister Rafał Szaszko. Kolejnie uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 163 im. Batalionu „Zośka” w Warszawie zaprezentowali swój występ artystyczny.

Na zakończenie Pani Doktor Kinga Krawiecka podziękowała i wyróżniła Uczestniczki Koła Naukowego, które przyczyniły się do zorganizowania niniejszego wydarzenia.

Po zakończonej części oficjalnej nastąpił czas podziwiania i zakupu rękodzieła przygotowanego przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami ze szkół biorących udział w wydarzeniu oraz wspólnego dekorowania pierników na „Przystanku Piernik”. Wszystko to, odbywało się przy akompaniamencie kolęd.

Sprawozdanie sporządziła Małgorzata Mróz
Sekretarz Koła Naukowego Studentów Pedagogiki Niepełnosprawnych Intellektualnie